TOOLS FOR THE BRAVE
mai 05, 2026, 10:14h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
TRÉPAN EN CARBIDE DE TUNGSTÈNE
SDS-PLUS
VIBCP100
Caractéristiques principales
> Ce trépan est utilisé pour percer des trous de 100 mm de
diamètre dans la pierre.
> Il est denté, qui s´adapte à la perceuse-visseuse.
> Le centre de la perceuse comporte un foretde centrage qui sert
de guide pour le trou.
Spécifications
Convient pour Pierre
Longueur 170 mm
Diamètre 100 mm
Variantes
Référence Diamètre
VIBCP100 100 mm
VIBCP125 125 mm
VIBCP30 30 mm
VIBCP40 40 mm
VIBCP50 50 mm
VIBCP60 60 mm
VIBCP65 65 mm
VIBCP70 70 mm
VIBCP75 75 mm
VIBCP80 80 mm
VIBCP90 90 mm